
UCHWAŁA NR

ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO z dnia Wt

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 i art. 4 pkt 9 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1145), Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

Wyraża się zgodę na użyczenie sali gimnastycznej Klubowi Sportowemu „GÓRNIK” 

z Kłodawy, znajdującej się w szkole objętej trwałym zarządem Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i Technicznych w Kłodawie.

§2

Szczegółowe warunki użyczenia zostaną uregulowane w umowie.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

i Technicznych w Kłodawie.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

Starosta - Robert Kropidłowski

Wicestarosta - Lech Brzeziński'

Członek zarządu - Waldemar Banasiak

Członek zarządu - Aneta Niestrawj

Członek zarządu - Henryk Tomczak



Uzasadnienie do Uchwały nr 
Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia (>2Q. <2£)2lt

Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Kłodawie, 

zwrócił się w piśmie z dnia 14.11.2024 r. z prośbą do Zarządu Powiatu 

Kolskiego o wyrażenie zgody na użyczenie sali gimnastycznej Klubowi Sportowemu 

„GÓRNIK” z Kłodawy, znajdującej się w szkole ponadpodstawowej objętej 

trwałym zarządem Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Kłodawie.

Prośbę swą umotywował tym, że uczestnikami będą zawodnicy klubu w wieku 

od 6 do 10 lat tj. grup: skrzat, żak, orlik w okresie zimowym 2024/2025. 

Dzieci uczestniczące w zajęciach to mieszkańcy miasta i gminy Kłodawa.

Ponadto, Burmistrz Miasta i Gminy Kłodowa w zamian za użyczenie przeznaczył 

10 000 zł na wyposażenie przedmiotowej sali gimnastycznej.

Zgodnie z art. 32 ustawy o samorządzie powiatowym właściwym organem 

do podejmowania uchwał jest Zarząd Powiatu Kolskiego.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej Klubowi Sportowemu „Górnik” 

w Kłodawie, zgodnie ze złożonym wnioskiem.

STAROSTA

Rober, idłowski


